
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/228/2025 

RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

z dnia 8 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art.  212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale XIV/109/2024 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2025 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.2.2025 z dnia 10.01.2025 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr XVII/119/2025 z dnia 29.01.2025 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.5.2025 z dnia 29.01.2025 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr XVIII/123/2025 z dnia 14.02.2025 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.8.2025 z dnia 17.02.2025 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr XIX/126/2025 z dnia 28.02.2025 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.9.2025 z dnia 28.02.2025 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.10.2025 z dnia 10.03.2025 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr XX/142/2025 z dnia 28.03.2025 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.13.2025 z dnia 31.03.2025 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr XXII/149/2025 z dnia 25.04.2025 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.14.2025 z dnia 29.04.2025 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.15.2025 z dnia 12.05.2025 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr XXIII/151/2025 z dnia 19.05.2025 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.17.2025 z dnia 30.05.2025 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr XXV/164/2025 z dnia 11.06.2025 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr XXVI/173/2025 z dnia 18.06.2025 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.19.2025 z dnia 30.06.2025 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr XXVIII/187/2025 z dnia 25.07.2025 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.20.2025 z dnia 31.07.2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 7538



- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr XXIX/205/2025 z dnia 26.08.2025 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.21.2025 z dnia 29.08.2025 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.23.2025 z dnia 11.09.2025 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr XXX/224/2025 z dnia 26.09.2025 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.24.2025 z dnia 30.09.2025 r. 

wprowadzić następujące zmiany:  

1. § 2  ust 1. uchwały otrzymuje nowe brzmienie:   

Wydatki budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 120.523.136,72 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej Uchwały, z tego:  

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 17.000,00 zł do kwoty 70.076.310,96 zł  

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 17.000,00 zł do kwoty 50.446.825,76 zł 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst  zmniejsza się o kwotę 350.000,00 zł do kwoty 16.646.329,12 zł 

3. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/109/2024 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 27 grudnia 2024 r. 

zawierający plan wydatków majątkowych przyjętych do realizacji w 2025 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

4. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/109/2024 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 27 grudnia 2024 r. 

zawierający zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia w 2025 roku podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Janusz Stefański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7538



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/228/2025 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 8 października 2025 r. 

Zmiany planowanych wydatków budżetowych na rok 2025 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 398 177,80 -23 000,00 2 375 177,80 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 741 309,66 -23 000,00 718 309,66 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 -13 000,00 30 000,00 

600   Transport i łączność 23 870 872,49 -7 000,00 23 863 872,49 

 60095  Pozostała działalność 90 690,00 -7 000,00 83 690,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 690,00 -7 000,00 63 690,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 673 617,66 380 000,00 1 053 617,66 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 668 917,66 380 000,00 1 048 917,66 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

15 000,00 380 000,00 395 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 151 742,41 -350 000,00 18 801 742,41 

 90095  Pozostała działalność 13 108 553,50 -350 000,00 12 758 553,50 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 331 888,97 -350 000,00 981 888,97 

Razem: 120 523 136,72 0,00 120 523 136,72 

         

    Przewodniczący Rady Gminy     

    Janusz Stefański     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7538



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/228/2025 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 8 października 2025 r. 

         

Zmiany planowanego wykazu wydatków majątkowych przyjętych do realizacji w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 015 571,00 -13 000,00 2 002 571,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 289 181,34 0,00 1 289 181,34 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 152 000,00 0,00 1 152 000,00 

   Budowa i przebudowa wodociągów na terenie gminy Kazimierz Biskupi 22 000,00 0,00 22 000,00 

   Budowa odcinka sieci wodociągowej w Wieruszewie 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa odcinka sieci wodociągowej we Władzimirowie 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w m. Anielewo - Etap II 345 000,00 0,00 345 000,00 

   Budowa wodociągu w Komorowie - etap II 685 000,00 0,00 685 000,00 

   Budowa wodociągu w m. Wieruszew - Etap III 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę wodociągu 

Kazimierz Biskupi - Kamienica Majątek 
25 000,00 0,00 25 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
137 181,34 0,00 137 181,34 

   
Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Kazimierz Biskupi 
137 181,34 0,00 137 181,34 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 726 389,66 -13 000,00 713 389,66 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 -13 000,00 30 000,00 

   
Budowa i przebudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Kazimierz 

Biskupi 
43 000,00 -13 000,00 30 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
673 389,66 0,00 673 389,66 

   
Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Kazimierz Biskupi 
673 389,66 0,00 673 389,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7538



600   Transport i łączność 21 396 598,49 0,00 21 396 598,49 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę drogi 

wojewódzkiej nr 264 w zakresie wykonania oświetlenia energooszczędnego 

na przejściu dla pieszych przy skrzyżowaniu z ul. Biurowiec 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 137 800,00 0,00 1 137 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 800,00 0,00 137 800,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę drogi 

powiatowej nr 3227P w miejscowości Warznia w zakresie budowy 

oświetlenia energooszczędnego 

16 800,00 0,00 16 800,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę 

skrzyżowania drogi powiatowej nr 3230P - ul. Golińskiej w Kazimierzu 

Biskupim z drogą gminną 

115 000,00 0,00 115 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 3225P w zakresie wykonania oświetlenia 

energooszczędnego w m. Cząstków 
6 000,00 0,00 6 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 0,00 210 000,00 

   Budowa dróg rowerowych na terenie gminy Kazimierz Biskupi 210 000,00 0,00 210 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00 

   Budowa dróg rowerowych na terenie gminy Kazimierz Biskupi 90 000,00 0,00 90 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

700 000,00 0,00 700 000,00 

   
Dotacja celowa dla Powiatu Konińskiego na przebudowę drogi powiatowej nr 

3060P na odcinku Kozarzewek-Radwaniec 
700 000,00 0,00 700 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20 218 798,49 0,00 20 218 798,49 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 226 868,49 0,00 17 226 868,49 

   Budowa drogi gminnej pomiędzy m. Dobrosłowo-Komorowo-Nieświastów 8 867 501,48 0,00 8 867 501,48 

   Budowa dróg rowerowych na terenie gminy Kazimierz Biskupi - Etap II 157 000,00 0,00 157 000,00 

   Budowa i przebudowa dróg na terenie gminy Kazimierz Biskupi 76 000,00 0,00 76 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na przebudowę ul. 

Spokojnej w Kazimierzu Biskupim 
34 440,00 0,00 34 440,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę drogi 

gminnej do m.Bieniszew-Klasztor 
40 000,00 0,00 40 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę drogi 

gminnej w m. Kozarzew w zakresie wykonania oświetlenia 

energooszczędnego wraz z wykonaniem oświetlenia 

8 500,00 0,00 8 500,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę ul. 26 100,00 0,00 26 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7538



Słowackiego w m. Posada 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę dróg na 

osiedlu Południe w Kazimierzu Biskupim 
147 600,00 0,00 147 600,00 

   
Przebudowa chodników przy drogach gminnych wokół placu rekreacyjno-

sportowego na osiedlu Południe w Kazimierzu Biskupim 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kazimierz Biskupi  przy ulicy 

Spokojnej w zakresie budowy oświetlenia energooszczędnego  (FS Kazimierz 

Biskupi - 3.000,00 zł) 

3 000,00 0,00 3 000,00 

   

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kolonia Komorowo w zakresie 

budowy oświetlenia energooszczędnego - oprcacowanie dokumentacji (FS 

Komorowo - 4.000,00 zł) 

4 000,00 0,00 4 000,00 

   
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych oznaczonych w ewidencji 

gruntów jako obręb: Sokółki 
216 500,00 0,00 216 500,00 

   
Przebudowa dróg gminnych w m. Cząstków w zakresie wykonania 

oświetlenie energooszczędnego 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Kazimierz Biskupi 1 310 000,00 0,00 1 310 000,00 

   
Przebudowa ul. Mickiewicza i ul. Sienkiewicza w m. Posada w zakresie 

wykonania chodnika 
100 000,00 0,00 100 000,00 

   Przebudowa ul.Iwaszkiewicza i ul Matejki w m.Posada 1 241 727,01 0,00 1 241 727,01 

   

Przebudowa ul.Kraszewskiego, ul.1 Maja, ul.Żeromskiego, ul.Reja, 

ul.Dąbrowskiej, ul.Sienkiewicza, ul.Konopnickiej i ul.Prusa w Kazimierzu 

Biskupim 

4 760 500,00 0,00 4 760 500,00 

   
Przebudowa ulic w zakresie wykonania oświetlenia energooszczędnego w m. 

Władzimirów (FS Władzimirów - 19.000,00 zł) 
34 000,00 0,00 34 000,00 

   
Przebudowa ulicy Działkowej w Kazimierzu Biskupim w zakresie budowy 

oświetlenia energooszczędnego 
45 000,00 0,00 45 000,00 

   
Przebudowa ulicy Witkiewicza w m. Posada w zakresie wykonania 

oświetlenia energooszczędnego 
85 000,00 0,00 85 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 991 930,00 0,00 2 991 930,00 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Kazimierz Biskupi 2 991 930,00 0,00 2 991 930,00 

 60095  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa altanki postojowej dla rowerzystów (FS Wieruszew) 20 000,00 0,00 20 000,00 

630   Turystyka 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

   Rozwój terenów pokopalnianych przy zbiorniku w Kozarzewku poprzez 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7538



nadanie im nowych funkcji: rekreacyjno-wypoczynkowej i turystycznej 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00 

   
Rozwój terenów pokopalnianych przy zbiorniku w Kozarzewku poprzez 

nadanie im nowych funkcji: rekreacyjno-wypoczynkowej i turystycznej 
600 000,00 0,00 600 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 322 300,00 0,00 322 300,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 322 300,00 0,00 322 300,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 122 300,00 0,00 122 300,00 

   Wykup gruntów 122 300,00 0,00 122 300,00 

  6150 

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 

ust. 1 pkt 2 ustawy 

200 000,00 0,00 200 000,00 

   Zakup nieruchomości przy ul. Golińskiej 2A 200 000,00 0,00 200 000,00 

750   Administracja publiczna 190 000,00 0,00 190 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 190 000,00 0,00 190 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 0,00 190 000,00 

   Zakup samochodu na potrzeby Urzędu Gminy 190 000,00 0,00 190 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 000,00 380 000,00 475 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 95 000,00 380 000,00 475 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na termomodernizację 

budynku OSP w Jóźwinie 
40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na termomodernizację 

budynku OSP w Tokarkach 
40 000,00 0,00 40 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

15 000,00 380 000,00 395 000,00 

   
Dotacja celowa dla OSP w Dobrsołowie w celu zabezpieczenia wkładu 

własnego do zakupu motopompy pożarniczej TOHATSU 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Dotacja celowa dla OSP w Jóźwinie na "Zakup samochodu bojowego dla OSP 

Jóźwin" 
0,00 380 000,00 380 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 193 740,00 0,00 10 193 740,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 570 740,00 0,00 2 570 740,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 200,00 0,00 187 200,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na wykonanie boisk 

przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dobrosołowie 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Przebudowa sieci ciepłowniczej przy Szkole Podstawowej w Kazimierzu 

Biskupim 
136 000,00 0,00 136 000,00 

   Zagospodarowanie terenu i boiska przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 36 200,00 0,00 36 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7538



Kozarzewie 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 546 000,00 0,00 1 546 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w 

Kazimierzu Biskupim 
1 546 000,00 0,00 1 546 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 779 000,00 0,00 779 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w 

Kazimierzu Biskupim 
779 000,00 0,00 779 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 540,00 0,00 58 540,00 

   

Wyposażenie zewnętrznej pracowni dydaktycznej służącej edukacji w 

zakresie nauk przyrodnicznych oraz nauk o ochronie środowiska i przyrody w 

Szkole Podstawowej w Kazimierzu Biskupim 

42 000,00 0,00 42 000,00 

   Zakup kosiarki samojezdnej dla ZSzP w Sokółkach 16 540,00 0,00 16 540,00 

 80104  Przedszkola 7 623 000,00 0,00 7 623 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 628 000,00 0,00 5 628 000,00 

   
Rozbudowa Przedszkola w Kazimierzu Biskupim wraz z modernizacją dróg 

dojazdowych - ETAP IV 
5 628 000,00 0,00 5 628 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 995 000,00 0,00 1 995 000,00 

   
Rozbudowa Przedszkola w Kazimierzu Biskupim wraz z modernizacją dróg 

dojazdowych - Etap IV 
1 995 000,00 0,00 1 995 000,00 

851   Ochrona zdrowia 70 000,00 0,00 70 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej 70 000,00 0,00 70 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 686 007,85 -350 000,00 12 336 007,85 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 93 357,00 0,00 93 357,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 93 357,00 0,00 93 357,00 

   Zakup kontenerów do PSZOK 93 357,00 0,00 93 357,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

5 000,00 0,00 5 000,00 

   

Dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie środowiska 

polegających na wymianie kotłów, pieców i palenisk na terenie gminy 

Kazimierz Biskupi 

5 000,00 0,00 5 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000,00 0,00 3 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 3 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę oświetlenia 3 000,00 0,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7538



energooszczędnego przy ul. Kochanowskiego 6 w Posadzie 

 90095  Pozostała działalność 12 584 650,85 -350 000,00 12 234 650,85 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 876 179,92 0,00 876 179,92 

   
Budowa chaty grilowej na ulicy Biurowiec w Kazimierzu Biskupim (FS 

Kazimierz Biskupi - 10.000,00 zł) 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   

Budowa placu rekreacyjno-sportowego na osiedlu Południe w Kazimierzu 

Biskupim (w tym Fundusz Sołecki sołectwa Kazimierz Biskupi - 15.000,00 

zł) 

270 000,00 0,00 270 000,00 

   
Budowa placu sportowo - rekreacyjnego w miejscowości Dobrosołowo (FS 

Dobrosołowo - 20.330,40 zł) 
141 830,40 0,00 141 830,40 

   
Budowa placu sportowo-rekreacyjnego na obszarze byłego PGR w 

Nieświastowie (w tym FS sołectwa Nieświastów - 26.000,00 zł) 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Budowa placu sprotowo-rekreacyjnego w m. Jóźwin (FS Jóźwin - 13.000,00 

zł) 
14 500,00 0,00 14 500,00 

   
Budowa placu zabaw przy Świetlicy Wiejskiej w Kozarzewku (FS Kozarzew 

- 9.000,00 zł) 
22 800,00 0,00 22 800,00 

   
Budowa placu zabaw przy Świetlicy Wiejskiej w Kozarzewku wraz z 

opracowaniem projektu (FS Kozarzewek - 15.000,00 zł) 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   Budowa placu zabaw w m. Posada (FS Posada - 20.000,00 zł) 130 000,00 0,00 130 000,00 

   
Opracowanie koncepcji projektowej zmiany zagospodarowania rynku w 

Kazimierzu Biskupim 
113 000,00 0,00 113 000,00 

   
Rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Kazimierzu Biskupim 

cechujących się negatywnym wpływem sektora wydobywczo-energetycznego 
100 616,00 0,00 100 616,00 

   
Wykonanie otworu poszukiwawczo-rozpoznawczego wód termalnych 

Kazimierz Biskupi GT-1 w miejscowości Kazimierz Biskupi 
18 000,00 0,00 18 000,00 

   Wykonanie zabudowy ścian altany (FS Komorowo - 10.433,52 zł) 10 433,52 0,00 10 433,52 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 902 740,75 0,00 9 902 740,75 

   
Instalacja systemów odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Kazimierz 

Biskupi 
9 000 000,00 0,00 9 000 000,00 

   Niebiesko-zielona infrastruktura w Kazimierzu Biskupim 902 740,75 0,00 902 740,75 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 841,21 0,00 388 841,21 

   
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowo-turystycznego w Parku w 

Kazimierzu Biskupim 
388 841,21 0,00 388 841,21 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 331 888,97 -350 000,00 981 888,97 

   
Instalacja systemów odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Kazimierz 

Biskupi 
777 841,29 0,00 777 841,29 

   Niebiesko-zielona infrastruktura w Kazimierzu Biskupim 386 888,89 -350 000,00 36 888,89 

   Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowo-turystycznego w Parku w 167 158,79 0,00 167 158,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7538



Kazimierzu Biskupim 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00 

   Zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej (park w Kazimierzu Biskupim) 85 000,00 0,00 85 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 339 267,82 0,00 1 339 267,82 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 867,82 0,00 19 867,82 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 867,82 0,00 19 867,82 

   
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku usługowego na Świetlicę 

Wiejską w Woli Łaszczowej (FS Wola Łaszczowa - 18.367,82 zł) 
19 867,82 0,00 19 867,82 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 319 400,00 0,00 1 319 400,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

1 288 400,00 0,00 1 288 400,00 

   
Dotacja celowa na wykonanie przejścia podziemnego z krypty nr 1 do krypty 

nr 8 w kościele Misjonarzy św. Rodziny w Kazimierzu Biskupim 
136 900,00 0,00 136 900,00 

   
Konserwacja elewacji kościoła p.w.św.Marcina z Tours w Kazimierzu 

Biskupim-etapI 
135 000,00 0,00 135 000,00 

   
Konserwacja krużganków oraz krypt w zespole klasztornym bernardynów 

ob.Misjonarzy Świętej Rodziny w Kazimierzu Biskupim-etapII 
406 500,00 0,00 406 500,00 

   
Konserwacja wieży bramnej oraz krużganków Klasztoru Bernardynów 

ob.Misjonarzy Świętej Rodziny w Kazimierzu Biskupim-etap I" 
610 000,00 0,00 610 000,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 
31 000,00 0,00 31 000,00 

   
Poszerzenie otworu ściennego w ramach przebudowy Pałacu w obszarze 

Zespołu Pałacowo- Parkowego w Posadzie 
31 000,00 0,00 31 000,00 

926   Kultura fizyczna 121 340,60 0,00 121 340,60 

 92601  Obiekty sportowe 121 340,60 0,00 121 340,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 340,60 0,00 121 340,60 

   
Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko - Orlik 2012 w 

Kazimierzu Biskupim 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Przebudowa boiska wielofunkcyjnego oraz terenu przyległego w 

miejscowości Sokółki (FS Sokółki - 43.340,60 zł) 
43 340,60 0,00 43 340,60 

   Wykonanie trybun i bramek przy boisku w Dobrosołowie 63 000,00 0,00 63 000,00 

Razem 50 429 825,76 17 000,00 50 446 825,76 

         
     Przewodniczący Rady Gminy    

     Janusz Stefański    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7538



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/228/2025 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 8 października 2025 r. 

Zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia w 2025 roku podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ §  

NAZWA 

JEDNOSTKI TREŚĆ 

KWOTA 

DOTACJI W ZŁ   

     PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ 

1 2 3 4 5 6 7 8 

JEDNOSTKI SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600 60004 2310 Miasto Konin 

dotacja na zadanie powierzone w 

zakresie organizowania lokalnego 

transportu - - 919 400,00 

600 60014 6300 Powiat Koniński 

dotacja celowa dla Powiatu 

Konińskiego na przebudowę drogi 

powiatowej nr 3060P na odcinku 

Kozarzewek - Radwaniec   700 000,00 

801 80104 2310 Miasto Konin 

dofinansowanie pobytu dzieci z 

terenu gminy Kazimierz Biskupi w 

niepublicznych przedszkolach w 

Koninie   171 250,00 

852 85220 2710 Powiat Koniński 

pomoc finansowa na utrzymanie 

Ośrodka Poradnictwa Rodzinnego i 

Interwencji  Kryzysowej w Ślesinie - - 3 000,00 

921 92109 2480 

Gminny Ośrodek 

Kultury dotacja dla GOK 2 727 960,00 - - 

921 92116 2480 

Gminna 

Biblioteka 

Publiczna 

dotacja dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej 128 200,00 - - 

900 90026 2710 Powiat Koniński 

dotacja celowa dla Powiatu 

Konińskiego na realizację zadania 

pn. "Usuwanie wyrobów 

zawierających azbest z terenu 

Powiatu Konińskiego"   50 000,00 

   RAZEM  2 856 160,00 - 1 843 650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7538



JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE 

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

O10 O1044 6230 

 osoby fizyczne 

zamieszkałe  dotacja na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

- - 10 000,00 

   

 na terenie gminy 

Kazimierz 

Biskupi     

754 75412 2360 jednostki 

wyłonione po  

rozpatrzeniu 

wniosku 

dotacja na cele publiczne związana 

z realizacją zadań z zakresu 

upowszechniania - - 12 000,00 

   

kultury fizycznej i sportu 

(organizacja gminnych zawodów 

sportowo - pożarniczych    

    

Młodzieżowych Drużyn 

Pożarniczych i jednostek OSP 

grupy A i C, turniej wiedzy    

    

pożarniczej pod hasłem "Młodzież 

Zapobiega Pożarom oraz turniej 

piłki nożnej    

    

dla jednostek OSP o puchar Wójta 

Gminy Kazimierz Biskupi)    

754 75412 2820 

jednostki 

wyłonione po  

dotacja celowa dla OSP w 

Tokarkach w celu zapewnienia 

środków włanych na realizację 

zadania "Przygotowanie jednostek   1 250,00 

   

rozpatrzeniu 

wniosku 

ochotniczych straży pożarnych do 

działań ratowniczo-gaśniczych"    

754 75412 2820 
jednostki 

wyłonione po  

rozpatrzeniu 

wniosku 

dotacja celowa dla OSP w 

Tokarkach w celu zapewnienia 

środków włanych na realizację 

zadania w zakresie ratownictwa i 

ochrony ludności pn. "Wyposażenie    1 000,00 

   

w sprzęt ratowniczo-gaśniczy, 

umundurowanie bojowe i sprzęt 

teleinformatyczny dla jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych 

oraz na wsparcie działalności     

    

Młodzieżowych Drużyn 

Pożarniczych z terenów wiejskich"    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7538



754 75412 6230 

jednostki 

wyłonione po  

rozpatrzeniu 

wniosku 

dotacja celowa dla OSP w 

Dobrosołowie w celu nzapewnienia 

wkładu własnego do zakupu 

motopompy pożarniczej 

TOHATSU    15 000,00 

   

na który jednostka uzyskała 

dotacjęz Urzędu Marszałkowskiego    

754 75412 6230 OSP w Jóźwinie dotacja celowa dla OSP w Jóźwinie 

na zakup samochodu bojowego dla 

OSP w Jóźwinie 

  380 000,00 

   
 

   

851 85195 2360 

organizacja 

prowadząca 

działalność   

dofinansowanie zadań zleconym do 

realizacji organizacjom 

prowadzącym  

działalność pożytku publicznego 

  18 990,00 

   

pożytku 

publicznego    

852 85295 2360 
jednostki 

wyłonione  

w drodze 

konkursu 

dotacje na cele publiczne związane 

z realizacją zadań własnych w 

zakresie opieki - - 5 000,00 

   

społecznej z przeznaczeniem na 

dostarczanie żywności dla 

najuboższych rodzin z terenu    

852 85295 2360 

organizacja 

prowadząca 

działalność   

dofinansowanie zadań zleconym do 

realizacji organizacjom 

prowadzącym  

działalność pożytku publicznego 

  5 000,00 

   

pożytku 

publicznego    

900 90005 6230 

 osoby fizyczne 

zamieszkałe  

dofinansowanie kosztów inwestycji 

służących ochronie środowiska 

polegających na wymianie kotłów, 

pieców i palenisk na terenie gminy 

Kazimierz Biskupi 

- - 5 000,00 

   

 na terenie gminy 

Kazimierz 

Biskupi     

921 92120 6570 
jednostki 

wyłonione po  

rozpatrzeniu 

wniosku 

dotacja celowa na konserwację 

wieży bramnej oraz krużganków 

Klasztoru Bernardynów ob. 

Misjonarzy Świętej Rodziny w 

Kazimierzu Biskupim - etap I 

- - 610 000,00 

      

921 92120 6570 

 jednostki 

wyłonione po   

dotacja celowa na konserwację 

elewacji Kościoła p.w. św. Marcina - - 135 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7538



   

 rozpatrzeniu 

wniosku  

z Tours w Kazimierzu Biskupim - 

etap I    

921 92120 6570 

 jednostki 

wyłonione po   

dotacja celowa na konserwację 

krużganków oraz krypt w zespole 

klasztornym bernardynów ob. 

Misjonarzy Świętej Rodziny w 

Kazimierzu Biskupim - etap II 

  406 500,00 

   

 rozpatrzeniu 

wniosku  
   

921 92120 6570 
 jednostki 

wyłonione po   

 rozpatrzeniu 

wniosku  

dotacja celowa na wykonanie 

przejścia podziemnego z krypty nr 

1 do krypty nr 8 w kościele 

Misjonarzy św. Rodziny w 

Kazimierzu Biskupim 

  136 900,00 

      

921 92195 2360 

 jednostki 

wyłonione po   

dofinansowanie zadań zleconym do 

realizacji organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  7 000,00 

   

 rozpatrzeniu 

wniosku     

926 92605 2360 

jednostki 

wyłonione po  

dofinansowanie zadań zleconym do 

realizacji organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  15 510,00 

   

rozpatrzeniu 

wniosku    

926 92605 2360 

jednostki 

wyłonione  

w drodze 

konkursu 

dotacja na cele publiczne związane 

z realizacją zadań własnych gminy 

w zakresie kultury fizycznej - - 232 500,00 

   

z przeznaczeniem na szkolenie 

młodzieży    

926 92695 2820 

 jednostki 

wyłonione po   

 rozpatrzeniu 

wniosku  

dotacja na organizację obozu 

sportowo-pożarniczego  dla 

członków młodzieżowych - - 40 000,00 

   

drużyn pożarniczych z terenu 

gminy Kazimierz Biskupi    

   RAZEM  - - 2 036 650,00 

   OGÓŁEM:  2 856 160,00 - 3 880 300,00 

        

   Przewodniczący Rady Gminy Janusz Stefański   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7538


		2025-10-31T13:29:57+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




